
Josefská 1, 602 00 Brno, tel. 542 21 74 64, mob. 731 402 731, info@crsp.cz

- Tiskovou konferenci
   projektu Trojlístek

- Den otevřených dveří

- Vernisáž „20 let fandíme rodině” Kdy:
14. května 2012
od 10:00 hodin

Kde:
V Centru pro rodinu 
a sociální péči, Josefská 1

Vážení přátelé a příznivci CRSP, zveme Vás na:

Výstava potrvá až do konce roku 2012!

Josefská 1, 602 00 Brno, tel. 542 21 74 64, mob. 731 402 731, info@crsp.cz

- Tiskovou konferenci
   projektu Trojlístek

- Den otevřených dveří

- Vernisáž „20 let fandíme rodině” Kdy:
14. května 2012
od 10:00 hodin

Kde:
V Centru pro rodinu 
a sociální péči, Josefská 1

Vážení přátelé a příznivci CRSP, zveme Vás na:

Výstava potrvá až do konce roku 2012!

Josefská 1, 602 00 Brno, tel. 542 21 74 64, mob. 731 402 731, info@crsp.cz

- Tiskovou konferenci
   projektu Trojlístek

- Den otevřených dveří

- Vernisáž „20 let fandíme rodině” Kdy:
14. května 2012
od 10:00 hodin

Kde:
V Centru pro rodinu 
a sociální péči, Josefská 1

Vážení přátelé a příznivci CRSP, zveme Vás na:

Výstava potrvá až do konce roku 2012!


	Stránka 1

